
 

Copia 

 

             Unione Montana Alta Val Tanaro 

                               PROVINCIA DI  CUNEO 
                      _____________ 

 

 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
N.7  

OGGETTO:Conferimento incarico al Dott. Mario Gervasi           
 
 

L’anno 2020, il giorno ventitre, del mese di settembre, nel proprio ufficio; 
 

I L  P R E S I D E N T E  

 
PRESO ATTO CHE con decreto del Presidente n. 1 del 02/01/2020 è stato conferito l’incarico di 
Segretario e Responsabile di servizi dell’Unione Montana Alta Val Tanaro, fino al 30.06.2020 alla 
dr.ssa Chiabra Maria Gabriella; 

CHE con Decreto n. 5 in data 01.07.2020 l’incarico della stessa è stato prorogato fino al 
31.08.2020; 

CHE la dott.ssa Chiabra Maria Gabriella è stata posta in congedo illimitato con decorrenza 
01.09.2020; 

CHE questa Unione Montana Alta Val Tanaro è pertanto sprovvista di Segretario e Responsabile 
dell’Area Amministrativa/Finanziaria; 

che urge la convocazione di una Giunta nonché la pubblicazione di una serie di atti giacenti; 

RICHIESTA ed ottenuta la disponibilità del dr. Mario Gervasi, Segretario del Comune di Ormea, 
facente parte di questa Unione Montana; 

PRESO ATTO CHE la sua disponibilità è limitata ad un tempo ristretto per le numerose 
incombenze presso i Comuni in cui svolge la sua attività; 

 

DECRETA 

 

1) DI RICHIAMARE le premesse a formare parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2) DI CONFERIRE L’ INCARICO di Segretario a titolo gratuito al dr. Mario Gervasi, ai sensi 
dell’art. 32, comma 5-ter, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 nelle seguenti giornate dal 19.10.2020 al 
31.12.2020; 

3) DI CONFERIRE altresì al sunnominato Dottor Mario Gervasi la Responsabilità dell’Area 
Amministrativa e del Servizio Finanziario dal 19.10.2020 al 31.12.2020; 

4) DI DARE ATTO CHE il conferimento oggetto del presente decreto avrà validità dal 19.10.2020 
al 31.12.2020, eventualmente prorogabile, prevedendo esclusivamente il rimborso delle spese 
sostenute nelle misure spettanti; 

Il presente Decreto è dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi di Legge. 



 
 

Il Presidente dell’Unione Montana 
(Giorgio Ferraris) 

 
___________________________________ 

 
 

 
 
 
 
Per accettazione 
Dottor Gervasi Mario 
 
 
 
__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N.179 del Registro Pubblicazioni 
 
Il presente decreto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 23/10/2020 al 07/11/2020 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Garessio, lì 23/10/2020 
 

Il Segretario Comunale 
Gervasi Dr. MarioF.to:   

 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
23/10/2020 Il Segretario Comunale 

Gervasi dr. Mario 
 
 
 


